Wigcej arkuszy znajdziesz na stronie: arkusze.pl

Pobrano z arkusze24.pl

Nazwa kwalifikacji: Organizacja i monitorowanie przeplywu zasobow i informacii w
procesach produkcji, dystrybucji i magazynowania

Oznaczenie arkusza: A.30-SG-21.01

Oznaczenie kwalifikacji: A.30

Wersja arkusza: SG

Klucz odpowiedzi

Numer
Zadania

Odpowiedz

Numer
zadania

Odpowiedz

21

22

23

24

25

26

O N OOl AElWIN-

27

28

10

29

11

30

12

31

13

32

14

33

15

34

16

35

17

36

18

37

19

38

20

O|» |2 |0O(0|0(0||T| @ > O|2Z2(0|0|@W|>»|2»(O|O0

39

40

O|» O WO B|O|T (> > >|IOBIP>PI OB MONOC




